
 

 H l a v n í  v e l i t e l s t v í  V o j e n s k é  p o l i c i e  
 Rooseveltova 620/23, Praha 6, PSČ 160 05, datová schránka: sd2aifa 

 

Čj. MO 87959/2023-5104                                                                      Praha 2. února 2023 

                                                                                                                Přílohy: 1 

 

 

 

 

Odpověď na žádost o poskytnutí informace 

 

 

Vážený pane, 

dne 23. 1. 2023 byla z Vaší datové schránky do datové schránky Hlavního velitelství Vojenské 

policie doručena žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žádáte o poskytnutí informace – 

dokumentu, ve kterém vojenští policisté zaznamenali oznámení ze dne 19. 9. 2022, které na 

Vás učinil náčelník právní služby VÚ 1970 mjr. Mgr. J. Š., který v té době plnil úkoly 

oprávněné úřední osoby, jednající za VÚ 8126. 

Dovoluji si Vás upozornit na skutečnost, že Vaše žádost nesplňuje všechny formální náležitosti 

kladené zákonem na žádost o poskytnutí informace (srov. § 14 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 

Nicméně, navzdory výše vytčené skutečnosti v zájmu naplnění zásady dobré správy Vám  

v příloze zasílám scan záznamu o přijatém oznámení vygenerovaný z Informačního systému 

Vojenské policie, který se týká předmětné události. 


